
ZARZĄDZENIE NR 1186/2021 
PREZYDENTA MIASTA RACIBÓRZ 

z dnia 1 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 
2021 r. z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” pn. 

„Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć 
o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami 

profilaktycznymi ” 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz art. 15 ust. 2 h i ust. 2 j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności 
pożytku publicznego i o wolontariacie ( t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1057) oraz Zarządzenia 
Nr 1119/2021 Prezydenta Miasta Racibórz z dnia 11 lutego  2021 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 2021 r.   z zakresu "Przeciwdziałanie 
uzależnieniom i patologiom społecznym" pn. "Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu 
wolnego poprzez organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży 
wraz z zajęciami profilaktycznymi" 

zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuję rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych na 
2021r. z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym” pn. "Propagowanie 
zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć o charakterze sportowym 
i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami profilaktycznymi ”, w formie wsparcia tych 
zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym wraz 
z kwotą dotacji, stanowi załącznik do zarządzenia. 

3. Szczegółowe warunki udzielenia dotacji zostaną określone w umowie zawartej z podmiotem, 
którego oferta została wybrana do realizacji zadania. 

§ 2. Środki na dotacje, o których mowa w § 1 zabezpieczone są w budżecie miasta na 2020 rok 
w dziale 851. 

§ 3. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 
Racibórz www.bipraciborz.pl              w zakładce: Organizacje pozarządowe. Konkursy ofert., na 
tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Racibórz oraz na stronie internetowej Urzędu Miasta Racibórz 
www.raciborz.pl. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikowi Wydziału Spraw Społecznych a nadzór 
nad wykonaniem zarządzenia będę sprawował osobiście. 

www.bipraciborz.pl


§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
   

PREZYDENT MIASTA 
 
 

Dariusz Polowy 



Załącznik do Zarządzenia 

Nr 1186/2021

Prezydenta Miasta Racibórz 

z dnia 1 kwietnia 2021 r.

Wyniki otwartego konkursu ofert na realizację zadania publicznego na
2021 r. z zakresu „Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom

społecznym” pn. Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego
poprzez organizację zajęć o charakterze sportowym i rekreacyjnym dla

dzieci i  młodzie wraz z zajęciami profilaktycznymi 

Lp. Podmiot Nazwa zadania Propozycja
dotacji

1 Stowarzyszenie Kultury Ziemi
Raciborskiej „Źródło” 

Bez używek wszelkich – bądź pewien
osiągnięć wielkich

40 000

2 Klub Szachowy Silesia Racibórz
Zdrowy i aktywny styl życia

20 000

3 Szkolny Klub Sportowy Głuchych „Odra” 
Sport i profilaktyka w „świecie ciszy”

10 000

4 Miejski Klub Zapaśniczy Unia Racibórz Zapasy z pozytywną energią 80 000

5 Klub Sportowy Rafako Racibórz Piłka nożna sposobem na zdrowy tryb
funkcjonowania w społeczeństwie

0

6 Unia Racibórz
 Sp. z o.o.

W zdrowym ciele, zdrowy duch -
organizacja i propagowanie zdrowego

sposobu spędzania czasu wolnego
poprzez organizację zajęć sportowych i

rekreacyjnych dla dzieci i młodzieży
wraz z przeprowadzeniem zajęć

profilaktycznych

95 000

7 Stowarzyszenie na Rzecz Osób
Niepełnosprawnych i Ich Otoczenia

„Spektrum”

Żyję zdrowo i bezpiecznie 0,00

8 LKS 07 Markowice Żyj zdrowo i sportowo 10 000

9 Międzyszkolny Klub Sportowy – Szkoły
Mistrzostwa Sportowego „Victoria”

Racibórz

Stawiajmy na zdrowie 80 000

10 Stowarzyszenie Klub Ekoaura „Biorę...tylko lekcje jazdy konnej” -
Jeździectwo alternatywą spędzania

czasu wolnego dla dzieci w wieku od 2-
18 lat z terenu Miasta Racibórz

0

11 Klub Sportowy Łamator Sport, zdrowie ju-jitsu, wolni od
uzależnień 

15 000

12 Klub Sportowy MiniBasketball Racibórz Zaloguj się do sportu 10 000

Łącznie: 360 000



Uzasadnienie

W oparciu o Regulamin pracy Komisji Konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert
złożonych w konkursie ogłoszonym Zarządzeniem Nr 1119/2021 Prezydenta Miasta Racibórz
z dnia 11 lutego 2021 r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań
publicznych na 2021 r. z zakresu "Przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym" pn.
"Propagowanie zdrowego sposobu spędzania czasu wolnego poprzez organizację zajęć o
charakterze sportowym i rekreacyjnym dla dzieci i młodzieży wraz z zajęciami profilaktycznymi",
w formie wsparcia tych zadań wraz z udzieleniem dotacji na dofinansowanie ich realizacji,
rozstrzygnięcia otwartego konkursu ofert dokonuje Prezydent Miasta Racibórz.


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5

	Załącznik 1
	Załącznik

